
1 

DIRECTUM-25360-918216  

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ  

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ  
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 
 
 

от 05.08.2019 №  1696/21-01 
 

О внесении изменений в адресную программу 
размещения информационных стендов на 

территории городского округа Чехов, утвержденную 
постановлением Администрации городского округа 

Чехов от 31.08.2018 № 1844/20-02    
 

На основании Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Федерального закона от 13.03.2006 № 38-ФЗ «О рекламе», Закона 
Московской области от 30.12.2014 № 191/2014-ОЗ «О благоустройстве в 
Московской области», Устава городского округа Чехов 
 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1.  Адресную программу размещения информационных стендов на 
территории городского округа Чехов, утвержденную постановлением 
Администрации городского округа Чехов от 31.08.2018 № 1844/20-02, 
дополнить строками 61-78 следующего содержания: 

« 
61 п. Мещерское, возле остановки "Больница имени Яковенко" 
62 с. Новый Быт, Новая ул. д. 30 
63 с. Новый Быт, возле остановки Новый Быт 
64 д. Крюково, возле остановки Крюково  
65 п. Васькино, напротив д. 7 
66 с. Мелихово, возле остановки "Мелихово" 
67  д. Манушкино, Совхозная ул., ост. Манушкино 

 



2 

DIRECTUM-25360-918216  

68 с. Шарапово, ул. Ленина, 16 
69 с. Стремилово, ул. Платонова, д. 14 
70 с. Дубна. д. 30, сквер 
71 р.п. Столбовая, ул.  Парковая, д. 10а сквер напротив 
72  р.п.Столбовая, ул. Парковая, д. 2 
73 р.п. Столбовая, Большая ул., пересечение с ул. Вокзальная 
74 с. Троицкое, отс. Больница № 5 
75 п. Любучаны, Заводская ул., д. 14 
76 с. Молоди, ул. Магистральная д. 146 напротив 
77 д. Гришенки д. 15 
78 ул. Чехова, 4А, стр. 1 

». 
2. Поручить Муниципальному автономному учреждению 

«Информационно-технический центр городского округа Чехов» (Розанова 
С.В.) обеспечить установку, эксплуатацию и обслуживание информационных 
стендов. 

3. МКУ «Центр обеспечения деятельности ОМСУ ГО Чехов» 
(Старостина Н.Е.) разместить настоящее постановление на официальном 
сайте Администрации городского округа Чехов. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Главы Администрации городского округа Чехов Карпову О.С. 
 
 
Глава городского округа Чехов  М.В. Кононова 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	1696/21-01
	№ 
	05.08.2019
	от

